
Uchwała nr I/5/06 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  27 listopada 2006 r. 

 
w sprawie zmian bud

�
etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006 

 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) art.168  art. 179 i art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 
2104) na wniosek Zarz�du Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006   
w kwocie  202.166 zł. 
 
Dz. 758  Ró�ne rozliczenia      125 028,- 
 
Rozdz. 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorz�du terytorialnego    56 232,- 
§ 2920  Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa     56 232,- 
 
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej  

dla jednostek samorz�du terytorialnego    68 796,- 
§ 2760  	rodki na uzupełnienie dochodów powiatów   68 796,- 
 
Dz. 801  O



wiata i wychowanie       17 637,- 

 
Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe        17 637,- 
§ 2707  	rodki na dofinansowanie własnych zada�  

bie��cych gmin (zwi�zków gmin), powiatów  
(zwi�zków powiatów), samorz�dów  
województw, pozyskane z innych �ródeł    17 637,- 

 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza     59 501,- 
 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów      59 501,- 
§ 2888  Dotacja celowa otrzymana przez jednostk�  

samorz�du terytorialnego od innej jednostki  
samorz�du terytorialnego b�d�c� instytucj�  
wdra�aj�c� na zadania bie��ce realizowane  
na podstawie porozumie� (umów)   40 490,- 



2 

§ 2889  Dotacja celowa otrzymana przez jednostk�  
samorz�du terytorialnego od innej jednostki  
samorz�du terytorialnego b�d�c� instytucj�  
wdra�aj�c� na zadania bie��ce realizowane  
na podstawie porozumie� (umów)     19 011,- 

 
 § 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006 
w kwocie  202.166 zł. 
 
Dz. 801  O



wiata i wychowanie       73 869,- 

 
Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe        17 637,- 
§ 4217  Zakup materiałów i wyposa�enia       1 570,- 
§ 4307  Zakup usług pozostałych         8 598,- 
§ 4427  Podró�e słu�bowe zagraniczne        6 396,- 
§ 4437  Ró�ne opłaty i składki         1 073,- 
 
Rozdz. 80195 Pozostała działalno��       56 232,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych       56 232,- 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna        68 796,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze    68 796,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych       68 796,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza     59 501,- 
 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów      59 501,- 
§ 3248  Stypendia dla uczniów       35 931,- 
§ 4249  Stypendia dla uczniów       16 870,- 
§ 4118  Składki na ubezpieczenia społeczne          240,- 
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne          113,- 
§ 4128  Składki na Fundusz Pracy             35,- 
§ 4129  Składki na Fundusz Pracy             17,- 
§ 4178  Wynagrodzenia bezosobowe        2 820,- 
§ 4179  Wynagrodzenia bezosobowe        1 324,- 
§ 4218  Zakup materiałów i wyposa�enia       1 361,- 
§ 4219  Zakup materiałów i wyposa�enia          639,- 
§ 4308  Zakup usług pozostałych            103,- 
§ 4309  Zakup usług pozostałych              48,- 
 
 
 



3 

 § 3. Zmniejsza  si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006 
w kwocie 12.000 zł. 
 
Dz. 801  O



wiata i wychowanie       12 000,- 

 
Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne        6 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      6 000,- 
 
Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne        6 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      6 000,- 
 
 § 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006 
w kwocie 12.000 zł. 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza     12 000,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze    12 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników    12 000,- 
 
 § 5. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2006 wynosz� 57.462.070 zł, planowane wydatki 
wynosz�  67.075.969 zł. 
 

1. Uchwala si� deficyt bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2006                 
w wysoko�ci 9.613.899 zł. 

2. Deficyt bud�etu sfinansowany przychodami pochodz�cymi z: 
- nadwy�ka z lat ubiegłych bud�etu w kwocie 9.598.176 zł 
- nadwy�ki z lat ubiegłych wynikaj�cej z rozlicze� na funduszach 

pomocowych w kwocie 15.723 zł 
- wolnych �rodków jako nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku 

bie��cym bud�etu Powiatu, w tym wynikaj�cych z rozlicze� kredytów             
i po�yczek z lat ubiegłych w kwocie 354.900 zł na spłat� rat kredytów               
i po�yczki. 

3. Rozchody bud�etu na spłat� rat kredytów i po�yczek w kwocie 354.900 zł. 
 

§ 6. Zmienia si� plan wydatków na programy i projekty realizowane ze �rodków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych 
zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 87. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 



4 

Zał� cznik nr 1                                         
od uchwały  nr I/5/06                                         

Rady Powiatu Wrocławskiego                                                       
z dnia  27 listopada 2006 r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2                 
ustawy o finansach publicznych 

 
 
 

Dział  Rozdz.  
Obszar/   

Kategoria/ 
podkategoria 

Nazwa programu, projektu 

�
ródła 

pochodzenia �
rodków 

Plan na rok 
2006 

600   Transport  i ł �czno
��

 Razem: 9 340 154 
    � rodki unijne    5 753 555  
    � rodki krajowe        568 155    
    � rodki własne 3 018 444 
 60014  Drogi publiczne powiatowe Razem: 9 340 154 
    � rodki unijne    5 753 555    
    � rodki krajowe        568 155    
    � rodki własne 3 018 444 
   Zintegrowany Program 

Operacyjny Rozwoju 
Regionalnego 

Razem: 9 340 154 

    � rodki unijne    5 753 555    
    � rodki krajowe        568 155    
    � rodki własne 3 018 444 
  

3/122 

Priorytet 1. Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury 
słu��cej wzmacnianiu 
konkurencyjno�ci regionów                                                                                     
Działanie 1.1 Modernizacja i 
rozbudowa regionalnego układu 
transportowego 

Razem:    2 190 228    

    � rodki unijne    1 492 395    
    � rodki krajowe                    -    
    � rodki własne       697 833    
  

3/122 
Priorytet 3. Rozwój lokalny                                                                                     
Działanie 3.1 Obszary wiejskie 

Razem: 7 149 926 

    � rodki unijne    4 261 160    
    � rodki krajowe        568 155    
    � rodki własne 2 320 611 

Razem: 130 673 � rodki unijne         88 923    � rodki krajowe          41 750    

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza � rodki własne  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  Razem:         130 673    
    � rodki unijne         88 923    
    � rodki krajowe         41 750    
    � rodki własne  
   Zintegrowany Program 

Operacyjny Rozwoju 
Regionalnego 

Razem:         130 673    

    � rodki unijne         88 923    
    � rodki krajowe          41 750    
    � rodki własne  



5 

  

2/23 

Priorytet 2. Wzmocnienie 
rozwoju zasobów ludzkich w 
regionach.                                                                                     
Działanie 2.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne 

Razem:         130 673    

    � rodki unijne         88 923    
    � rodki krajowe          41 750    
    � rodki własne  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Uzasadnienie 
 
 
 W bud�ecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2006 dokonano zmian: 
- zwi�kszenia dochodów i wydatków w kw.  202 166 zł 
- zmniejszenia i  zwi�kszenia wydatków w kw.   12 000 zł. 
 
1. Zwi�kszenia dochodów w kwocie 202.166 zł dotycz� : 

- cz��ci o
�
wiatowej subwencji ogólnej dla Powiatu – na podstawie pisma Ministra 

Finansów  nr ST5-4822-22/p/2006 z dnia 08.11.06 r., informuj�cego o jej zwi�kszeniu 
w kw. 56.232 zł dz. 758 

- 
�
rodków na uzupełnienie dochodów, pochodz�cych z rezerwy subwencji ogólnej  

przyznanych dla Powiatu na podstawie Ministra Finansów nr ST4-4822-776/2006                
z dnia 25.10.06 r. w kw. 68.796 zł. dz. 758 

- 
�
rodków przyznanych na dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Programu 

Unii Europejskiej SOKRATES – COMENIUS dla jednostek o
�
wiatowych pn:” Małe 

miejscowo
�
ci mog�  by�  atrakcyjne dla turystów” zgodnie z umow�  nr 06/JPC/06-

0130 w kw. 17.637 zł dz. 801 
- dotacji celowej na realizacj�  programu ZPORR pn. ”Program stypendialny 

wspieraj�cy młodzie�  z obszarów wiejskich w powiecie  wrocławskim”, zgodnie                 
z umow�  nr Z/2.02/II/2.2/03/06/U/03/06 z dnia 17 listopada 2006 r.                                       
z wyszczególnieniem 

�
rodków pochodz�cych z bud�etu pa�stwa w kw. 19.011 zł oraz �

rodków pochodz�cych z Europejskiego Funduszu Społecznego w kw. 40.490 zł                
dz. 854 

2. Zwi�kszenia wydatków w kwocie 202.166 zł dotycz� : 
- wydatków pozostałej działalno

�
ci w kw. 56.232 zł dz. 801 

- wydatków placówek opieku�czo – wychowawczych w kw. 68.796 zł dz. 852 
- wydatków zwi�zanych z realizacj�  programu SOCRATES – COMENIUS pn. „ Małe 

miejscowo
�
ci mog�  by�  atrakcyjne dla turystów” w kw. 17.637 zł dz. 801 

- wydatków zwi�zanych z realizacj�  programu ZPORR pn. „Program stypendialny 
wspieraj�cy młodzie�  z obszarów wiejskich w powiecie wrocławskim” w kw.                        
59.501 zł dz. 854 

3. Zmniejszenia i zwi�kszenia wydatków w kwocie 12.000 zł polegaj�ce na przesuni�ciu �
rodków mi�dzy działami  w planie finansowym Specjalnego O

�
rodka Szkolno – 

Wychowawczego w K� tach Wrocławskich na skutek zmian organizacyjnych placówki. 


